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 CTU byl zfizen zakonem ¢&. 127/2005 Sb. —
ustredni organ statni spravy!

» Regulace trhu elektronickych komunikaci a
postovnich sluzeb.

Jeho.sidlem je Praha.
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Zakladni teze

* Budouci regulacni pristup musi vychazet z
faktu, ze pristup k vysokorychlostnimu
internetu je ve verejnem zajmu.

* Pristup k rychlému internetu patri mezi
zakladni utility.

» Optika mé&ni vnimani digitalniho svéta =,

ETO
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\iyvoj podilu Sirokopasmovwych pfistuptl dle jednotlivych
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CTU v roce 2014

- Dokonceni aukce kmitoctu 800, 1.8 a 2,6 GHz
- Strategie spravy spektra

- Diskuse k podminkam aukci 1800/2600 MHz
a3,/G

& Diskuse k pasmu 700 MHz
- [Mapovani pro verejnou podporu NGA
a3 |yZy-relevantnich trhu
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Mapa pokryti Tabulka pokryti

Operator:

02
T-Mobile
Vodafone
VSechna pasma
LTE-800
LTE-900
LTE-1800
LTE-2100

UMTS-2100
LTE-2600 Qp

Aktualizovano: 07.03.2015

Vodafone / VSechna pasma
Interpretace zobrazenych dat
B zawiadni vnitini pokryti
. Robustni vnitfni pokryti

Informace k vypoctu pokryti

\ T,
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Tabulka pokryti

Mapa pokryti

Vybér izemi Uzemi ~ Rozloha [km?] Pokryti izemi Obyvatel Pokryti obyvatel
02 4] Ceska republika Hlavni mésto Praha 495,9 99,4% 1228276 99,9%
T-Mobile =] Hlavni mésto Praha Jinodesky kraj 10 070,1 76,9% 633 372 93,0%
Vodafone =] Jihotesky kraj Jihomoravsky kraj 7 208,4 83,8% 1161 155 94,2%
=] Jihomoravsky kraj Karlovarsky kraj 4304,0 74,8% 301 850 95,6%
- - =] Karlovarsky kraj Kraj Vyso&ina 6791,3 81,0% 510 861 90,5%
\L/Ts:cggg L =] Kraj Vysodina Kralovéhradecky kraj 4769,4 90,1% 551 092 96,5%
LTE-900 =] Krélovéhradecky kraj Liberecky kraj 3170,2 71,7% 436618 89,8%
LTE-1800 =] Liberecky kraj Moravskoslezsky kraj 5450, 79,8% 1229489 96,8%
LTE-2100 =] Moravskoslezsky kraj Olomoucky kraj 5273,7 79,1% 636 606 95,5%
ETT;’G?)EOO =] Olomoucky kraj Pardubicky kraj 45196 83,6% 513918 93,5%
=] Pardubicky kraj Plzefisky kraj 8003,6 77,5% 568 435 91,0%
Aktualizovano: 07.03.2015 =] Pizefisky kraj Stredogesky kraj 11 009,6 87,4% 1263253 96,6%
Viodafore / Viechna ndsma =] stredotesky kraj Ustecky kraj 5350,3 80,5% 824 797 9,1%
) =] Ustecky kraj Zlinsky kraj 3969,3 69,7% 587 203 86,5%

Interpretace zobrazenych dat _

=] Zlinsky kraj Ceské republika 80 385,6 80,7% 10 446 925 94,8%

B zakiadni vnitini pokryti
. Robustni vnitfni pokryti

Informace k vypoétu pokryti
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Mapa pokryti

Tabulka pokryti

Operator:

02
T-Mobile
Vodafone

Vsechna pasma
LTE-800
LTE-900
LTE-1800
LTE-2100
UMTS-2100
LTE-2600

Aktualizovano: 01.04.2015

02 / VSechna pasma
Interpretace zobrazenych dat
B zawiadni vnitini pokryti
. Robustni vnittni pokryti

Informace k vypoctu pokryti
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Tabulka pokryti

Operator:
02

T-Mobile
Vodafone

Vsechna pasma
LTE-800
LTE-900
LTE-1800
LTE-2100
UMTS-2100
LTE-2600

Aktualizovano: 01.04.2015

02/ VSechna pasma
Interpretace zobrazenych dat
B zakiadni vnitini pokryti
. Robustni vnitfni pokryti

Informace k vypoctu pokryti

ETO

Mapa pokryti

Vybér tzemi

4 Ceska republika

=] Hlavni mésto Praha
=] Jihodesky kraj

=] Jinomoravsky kraj
=] Karlovarsky kraj

=] Kraj Vysotina

=] Krélovéhradecky kraj
=] Liberecky kraj

=] Moravskoslezsky kraj
=] Olomoucky kraj

=] Pardubicky kraj

=] Plzefisky kraj

=] StfedoZesky kraj

=] Ustecky kraj

=] Zlinsky kraj

Uzemi »

Hlavni mésto Praha
JihoCesky kraj
Jihomoravsky kraj
Karlovarsky kraj

Kraj Vysocina
Krélovéhradecky kraj
Liberecky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj
Plzerisky kraj
StredoCesky kraj
Ustecky kraj

Zlinsky kraj

Ceské republika

Rozloha [km?]

495,9
10 070,1
7 208,4
4304,0
67913
47694
3170,2
5450,2
5273,7
45196
8 003,6
11 009,6
5350,3
3969,3

80 385,6

Pokryti (izemi
99,5%
78,6%
93,2%
65,2%
97,6%
71,9%
51,4%
78,9%
78,5%
78,5%
78,1%
89,0%
63,4%
78,1%
79,8%

Obyvatel
1228276
633 372
1161 155
301 850
510 861
551 092
436618
1229 489
636 606
513918
568 435
1263 253
824 797
587 203

10 446 925

Pokryti obyvatel
100,0%
94,7%
97,9%
91,6%
98,7%
88,7%
82,2%
96,8%
94,0%
88,2%
94,8%
94,9%
90,2%
93,1%
94,4%
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Operator:

02
T-Mobile
Vodafone

VSechna pasma
LTE-800
LTE-900
LTE-1800
LTE-2100
UMTS-2100
LTE-2600

Mapa pokryti Tabulka pokryti

Aktualizovano: 07.03.2015

T-Mobile / VSechna pasma
Interpretace zobrazenych dat
B zzkiadni vnitini pokryti
. Robustni vnitfni pokryti
Informace k vypoctu pokryti

~ T
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Operator:

02
T-Mobile
Vodafone

Vsechna pasma
LTE-800
LTE-900
LTE-1800
LTE-2100
UMTS-2100
LTE-2600

Aktualizovano: 07.03.2015

T-Mobile / VSechna pasma
Interpretace zobrazenych dat
B zakiadni vnitini pokryti
[l Robustni vnitrni pokryti

Informace k vypoétu pokryti

Mapa pokryti

Tabulka pokryti

Vybér izemi

4 ) Cesk4 republika

=] Hlavni mésto Praha
=] JihoCesky kraj

=] Jihomoravsky kraj
=] Karlovarsky kraj

=] Kraj Vysotina

=] Krélovéhradecky kraj
=] Liberecky kraj

=] Moravskoslezsky kraj
=] Olomoucky kraj

=] Pardubicky kraj

=] Plzefisky kraj

=] Stredotesky kraj

=] Ustecky kraj

=] Zlinsky kraj

Uzemi ~

Hlavni mésto Praha
JihoCesky kraj
Jihomoravsky kraj
Karlovarsky kraj

Kraj Vysocina
Kralovéhradecky kraj
Liberecky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj
Plzerisky kraj
StredoCesky kraj
Ustecky kraj

Zlinsky kraj

Ceska republika

_ AL RN

izl

Rozloha [km?] Pokryti (izemi

495,9 100,0%

10 070,1 71,9%
7 208,4 89,7%
4 304,0 61,3%
67913 94,0%
4769,4 64,2%
3170,2 48,8%
5450,2 68,9%
52737 67,8%
4519,6 73,8%
8 003,6 76,7%
11 009,6 89,2%
5350,3 67,2%
3969,3 75,9%
80 385,6 76,1%

Obyvatel
1228 276
633372
1161 155
301 850
510 861
551 092
436 618
1229 489
636 606
513918
568 435
1263 253
824 797
587 203

10 446 925

Pokryti obyvatel
100,0%
92,0%
96,6%
90,8%
96,9%
85,9%
81,8%
94,8%
90,7%
89,2%
94,1%
95,6%
91,7%
91,8%
93,5%
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CTU v roce 2015 (z planu éinnosti)

Podpora rozvoje NGA siti

- spoluprace s MPO na priprave vyzev k
programu na podporu projektu zamérenych na
budovani pristupovych siti nove generace a
expertni ucast na jeho realizaci,

b priprava registru pasivni infrastruktury (RPI) v
na%aznosti na doporuceni Studie proveditelnosti.

(:n]
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Program podpory NGA —
expertni podpora

-Indikativni overeni moznosti uplatneni verejnych
prostredku

-2 faze verifikace (dvé konzultace vysledku)

-Podklad pro uplatnéni pozadavku na EU financovani
-Zaveéry (véetné& mapy) CTU zvefejnil v 7/204

-Nutny kontrolni a verifikaCni mechanismus na bila, Seda
acerna mista pro ucely vyzev / zadosti o podporu

as definovat vyzvy, postup hodnoceni

(:n'l
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Mapovani verze 1.0

Barevné oznaceni ZSJ
(se zohlednénim ZSJ bez doméacnosti)
Bez domacnosti  (987)
Bilé (8775)
] $edé (5561)




CTU v roce 2015 (z planu
¢innosti)
Aukce volnych kmito€tu pro Sirokopasmove sité

- kontrola plneni rozvojovych kritérii z 4G aukce
2013,

-vybérove fizeni na pridély zbylych kmitoCtu z
aukce v pasmech 1800 a 2600 MHz,

Wy berove rizeni na pridélu kmitoCtu v pasmu
360&az 3800 MHz.

(:n]
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Déle z planu éinnosti CTU na
rok 2015 ...kontrolni ¢innost

Kontrola v oblasti kvality datovych sluzeb

- Metodika a merici nastroje pro kontroly
vybranych parametru kvality datovych siti
v havaznosti dokumentu ,,Stanoveni
zakladnich parametri a méreni kvality
sluzby pristupu k siti Internet”,

- Aplikace pro uzivatelske overovani kvality
atowych sluzeb - NETMETR

(:n]
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Zakladni teze — teze pro
digitalni Cesko

* Budouci regulacni pristup musi vychazet z
faktu, ze pristup k vysokorychlostnimu
internetu je ve verejnem zajmu.

* Pristup k rychlému internetu patri mezi
zakladni utility.

» Optika meni vnimani digitalniho svéta

én'l
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....diky za pozornost!
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